
Uchwała nr 1563/280/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 października 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów w ramach 
zadania „OSP-2017”  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3,  
w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.2) oraz § 86 ust. 2 i 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385), w związku z uchwałą nr 25/17 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej w ramach zadania „OSP-2017”3)  uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
W uchwale nr 319/224/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 7 marca 2017 r.  
w sprawie wyrażania zgody na zawarcie umów w ramach zadania „OSP-20174, w § 2: 
1) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do podpisania umów, o których mowa w § 1, upoważnia się :  
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
2) Janinę Orzełowską – Wicemarszałka;  
3) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka;  
4) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
5) Rafała Rajkowskiego – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego;  

6) Waldemara Kulińskiego – Sekretarza Województwa - Dyrektora Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

7) Krzysztofa Łaptaszyńskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji  
ds. Bezpieczeństwa Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie.”; 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 1 i 2, wymagane jest łączne działanie 

odpowiednio dwóch, spośród wymienionych w ust. 1 lub 2 osób.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537. 
3 Zmienioną uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 100/17 z dnia 20 czerwca 2017 r. i nr 159/17 z dnia  
27 września 2017 r. 
4 Zmienioną uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 922/255/17 z dnia 27 czerwca 2017 r. i nr 1505/278/17 z dnia 
2 października 2017 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów w ramach zadania „OSP-2017”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


